
 

 

 

České Budějovice a okolí 

Dny evropského dědictví  

 

 



 

Advent  v Českých Budějovicích 

12.12. 14.00 Dům Slavie – Předvánoční seniorská píseň – účinkují: pěvecký soubor Rozmarýn a 

Radostné přátelství, taneční soubor Slunečnice, Seniorský country soubor z Prachatic, folklorní soubor 

Lučina z Úsilného, kapela Patrioti - Městská organizace Svazu důchodců v Českých Budějovicích 

12. 12. 15.00 Náměstí Přemysla Otakara II. - Hodina slávy – koncert studentů - statutární město České 

Budějovice a RK Invest s.r.o. 

12.12. 17.00 Náměstí Přemysla Otakara II. - Den s Šlágr TV - statutární město Č. B.a RK Invest s.r.o. 

12.12. 17.00 Husův sbor, Palackého náměstí 1 – Adventní koncert žáků LŠU O. Jeremiáše a 

konzervatoře - Náboženská obec CČSH České Budějovice 

12.12. 19.30 Kostel sv. Jana Nepomuckého, ul. B. Němcové – Gospelové Vánoce – Nate Brown & 

The Washington Gospel Singers (USA) – tradiční vánoční koncert s jedinečnou atmosférou – 

statutární město České Budějovice a Pragokoncert Bohemia, a.s. 

13.12. 15.00 Náměstí Přemysla Otakara II. - Hodina slávy – koncert studentů - statutární město České 

Budějovice a RK Invest s.r.o. 

13.12. 16.30 Náměstí Přemysla Otakara II. – Úsviťáček – vystoupení folklorního souboru písní a tanců 

- statutární město České Budějovice a RK Invest s.r.o. 

13.12. 17.00 Znovuzrozená, Chelčického 95 – VÁNOČNÍ PŘÍBĚH - Divadlo Já to jsem 

13.12. 18.00 Náměstí Přemysla Otakara II. - Sbor opery Jihočeského divadla - spirituály - statutární 

město České Budějovice a RK Invest s.r.o. 

13.12. 19.00 Koncertní síň O. Jeremiáše – Pocta Václavu Talichovi – Jihočeská komorní filharmonie – 

dirigent: J. Talich - Jihočeská komorní filharmonie České Budějovice 

13.12. 19.30 k. k. Horká vana – Literární šleh s Kabaretem Kajbar – Studentské universitní divadlo 

13.12. 20.00 KD Vltava – KEKS – koncertní zábava s hity kapely s buděj. předkapelou Bloody Rose 

14.12. 10.00 Náměstí Přemysla Otakara II. – SNĚHULÁKOMÁNIE se Skiareálem Lipno - statutární 

město České Budějovice a RK Invest s.r.o. 

14.12. 10.00 Malé divadlo/Jihočeské divadlo, Hradební 18 – Vánoční abeceda – vánočně laděné 

loutkářské varieté - Malé divadlo/Jihočeské divadlo 

14. – 19.12. 10.00 – 17.00 Radniční výstavní síň – Vánoční tvůrčí dílny pro děti – možnost zhotovení 

drobných dárečků či vánočních dekorací – statutární město České Budějovice 



14. – 21. 12. 09.00 – 17.30 Nádvoří radnice – Vánoční řemeslné trhy – od 15.00 hod. kulturní 

program, od 16.30 hod. Večerníčky – divadelní představení pro děti - statutární město Č.Budějovice 

14.12. 10.15 k. k. Horká vana, Česká 9 – Pohádka o písničce – Divadlo Harmonika – divadlo pro děti 

14.12. 16.00 Kostel sv. Jana Nepomuckého – Adventní koncert – ženský komorní sbor Bella Musica z 

Č. B., rakouský chrámový sbor Ichthys z Heidenreichsteinu – Bella Musica o.s., statutární město 

České Budějovice a Klub českých turistů 

14.12. 17.30 Náměstí Přemysla Otakara II. – Den s Hitrádiem FAKTOR - statutární město České 

Budějovice a RK Invest s.r.o. 

14.12. 17.30 Sál CASD, Fr. Šrámka 34 – Noc, kdy přišlo světlo – vánoční koncert s duchovním 

slovem – Církev adventistů sedmého dne 

14.12. 18.00 Náměstí Přemysla Otakara II. – Den s Hitrádiem FAKTOR - DEBBI - statutární město 

České Budějovice a RK Invest s.r.o. 

14.12. 19.30 k. k. Horká vana, Česká 9 – Nejhodnější medvídci: Fyzik a jeptiška – divadlo 

15.12. 10.00 – 16.00 Galerie Pod kamennou žábou – 3. Adventní dílna pro děti i dospělé – výroba 

lucerniček – TVOR o.s. 

15.12. 13.00 Náměstí Přemysla Otakara II. – Koledy s Bárováčkem- statutární město České 

Budějovice a RK Invest s.r.o. 

15. 12. 15.00 Divadlo U Kapličky, Husova 45 – M. Mašková: Sněhová královna - pohádka o veliké 

lásce - DS J. K. Tyl České Budějovice o.s. 

15.12. 15.00 Náměstí Přemysla Otakara II. – Zlatá husa a Modrý kahanec – Téměř divadelní 

společnost - statutární město České Budějovice a RK Invest s.r.o. 

15.12. 16.00 Jihočeské divadlo, divadelní sál DK Metropol – Louskáček – baletní vánoční příběh - 

soubor baletu Jihočeského divadla 

15.12. 16.30 Náměstí Přemysla Otakara II. – Pohádkové Adventní kino - statutární město České 

Budějovice a RK Invest s.r.o. 

15.12. 17.30 Galerie Pod kamennou žábou – 3. Adventní zpívání – CANTUS FIRMUS – Tvor o.s. 

15.12. 18.00 Náměstí Přemysla Otakara II. – MOONBEANS - statutární město České Budějovice a 

RK Invest s.r.o. 

 
 

 



 

 

 

 

 



Divadelní hry / 13. 12. 2013 - 15. 12. 2013 

 

Pátek 13. 12. 2013 

Začátek Název Místo konání 

19:00 Pravé poledne - N. LaBute Jihočeské divadlo 

 

Sobota 14. 12. 2013 

Začátek Název Místo konání 

10:00 Vánoční abeceda - Š. Ibrahim  Malé divadlo 

10:15 POHÁDKY VE VANĚ k.k. Horká vana  

10:30 Hoodin Roob SUD - studentské universitní divadlo 

19:00 Pravé poledne - N. LaBute Jihočeské divadlo 

19:30 FYZIK A JEPTIŠKA – DIVADLO NA TAHU k.k. Horká vana  

 

Neděle 15. 12. 2013 

Začátek Název Místo konání 

15:00 Marie Mašková - Sněhová královna Divadlo U Kapličky  

15:00 Zlatá husa a Modrý kahanec – Téměř divadelní společnost  nám. Přemysla Otakara II. 

16:00 Louskáček - P. I. Čajkovskij, A. Egerházi DK Metropol 

 

 

 

 

 

http://kultura.c-budejovice.cz/detail/prave-poledne-n-labute
http://kultura.c-budejovice.cz/detail/vanocni-abeceda-s-ibrahim
http://kultura.c-budejovice.cz/detail/pohadky-ve-vane-9
http://kultura.c-budejovice.cz/detail/hoodin-roob
http://kultura.c-budejovice.cz/detail/prave-poledne-n-labute
http://kultura.c-budejovice.cz/detail/fyzik-a-jeptiska-divadlo-na-tahu
http://kultura.c-budejovice.cz/detail/marie-maskova-snehova-kralovna-1
http://kultura.c-budejovice.cz/detail/zlata-husa-a-modry-kahanec-temer-divadelni-spolecnost
http://kultura.c-budejovice.cz/detail/louskacek-p-i-cajkovskij-a-egerhazi


Koncerty / 13. 12. 2013 - 15. 12. 2013 

Pátek 13. 12. 2013 

Začátek Název Místo konání 

15:00 Hodina slávy  nám. Přemysla Otakara II. 

18:00 Sbor opery Jč. divadla - spirituály  nám. Přemysla Otakara II. 

19:00 „Pocta Václavu Talichovi“ Koncertní síň O. Jeremiáše, Jihočeská komorní filharmonie 

19:36 Kytarové duo BÁRKA  Kabaret u Váňů 

20:00 KEKS + BLOODY ROSE KD Vltava 

20:30 TY SYČÁCÍ – Křest CD Mighty bar VELBLOUD 

21:00 Deadwood + Troglodyd Highway 61 - Jazz & Blues Club České Budějovice 

Sobota 14. 12. 2013 

Začátek Název Místo konání 

16:00 BELLA MUSICA  Kostel sv. Jana Nepomuckého 

16:00 VÁNOČNÍ KONCERT dětí z hudební školičky 
M – CENTRUM PRO MLADOU 

RODINU 

17:00 Vánoční koncert ZUŠ B. Jeremiáše Č.B. Koncertní síň O. Jeremiáše 

17:30 "Vánoční koncert: Noc, kdy přišlo světlo" CASD 

17:30 
Noc, kdy přišlo světlo – vánoční koncert s duchovním 

slovem  
CASD 

20:30 DELILAHS (Švýcarsko), SURFAHOLICS (Rakousko), NANO  Mighty bar VELBLOUD 

21:00 Mydy Rabycad / electronica-swing Cafe klub Slavie 

Neděle 15. 12. 2013 

Začátek Název Místo konání 

13:00 Koledy s Bárováčkem nám. Přemysla Otakara II. 

17:30 ADVENTNÍ ZPÍVÁNÍ Galerie Pod kamennou žábou 

18:00 MOONBEANS  nám. Přemysla Otakara II. 

18:00 Vánoční koncert DPS Canzonetta  Koncertní síň O. Jeremiáše 

http://kultura.c-budejovice.cz/detail/hodina-slavy
http://kultura.c-budejovice.cz/detail/sbor-opery-jihoceskeho-divadla-spiritualy
http://kultura.c-budejovice.cz/detail/pocta-vaclavu-talichovi
http://kultura.c-budejovice.cz/detail/kytarove-duo-barka
http://kultura.c-budejovice.cz/detail/keks-bloody-rose
http://kultura.c-budejovice.cz/detail/ty-sycaci-krest-cd
http://kultura.c-budejovice.cz/detail/deadwood-troglodyd
http://kultura.c-budejovice.cz/detail/bella-musica
http://kultura.c-budejovice.cz/detail/vanocni-koncert-deti-z-hudebni-skolicky-1
http://kultura.c-budejovice.cz/detail/vanocni-koncert-zus-b-jeremiase-c-budejovice
http://kultura.c-budejovice.cz/detail/vanocni-koncert-noc-kdy-prislo-svetlo
http://kultura.c-budejovice.cz/detail/noc-kdy-prislo-svetlo-vanocni-koncert-s-duchovnim-slovem
http://kultura.c-budejovice.cz/detail/noc-kdy-prislo-svetlo-vanocni-koncert-s-duchovnim-slovem
http://kultura.c-budejovice.cz/detail/delilahs-svycarsko-surfaholics-rakousko-nano
http://kultura.c-budejovice.cz/detail/mydy-rabycad-electronicaswing
http://kultura.c-budejovice.cz/detail/koledy-s-barovackem
http://kultura.c-budejovice.cz/detail/adventni-zpivani-1
http://kultura.c-budejovice.cz/detail/moonbeans
http://kultura.c-budejovice.cz/detail/vanocni-koncert-dps-canzonetta-2


 

Hluboká nad Vltavou 

 

Vánočně nasvícená zoo 2013 

 

Procházka nasvícenou zoo a setkání s přáteli pod vánočním stromem, to je ta pravá 

atmosféra Vánoc. 

Zveme všechny od 6.12. 2013 do 5.1. 2014 do vánoční zoo mezi zvířátka. Přední část areálu 

zoo je nasvícená tisíci žárovičkami. Pokud si chcete prohlédnout celou zoo přijďte dříve než-

li je doba svícení. V době svícení, tedy od 16 hodin se totiž zamyká vstup do 

nenasvícené části zoo. Dejte pozor, aby jste v tuto dobu nebyli v zadním areálu. 

Rozpis prodloužené otevírací doby a vánočního svícení: 

vždy od 16:00 do 18:00 hodin (pokladna zoo otevřená do 17:30 hod.) 

6. - 2.12. 2013        pá – ne  12. - 15.12. 2013    čt  - ne 

19. - 23.12. 2013    čt – po     25. - 30.12. 2013    st – po 

24. a 31.12. 2013  NESVÍTÍME, ale je otevřeno dle běžné otevírací doby 

1. - 5.1. 2014         st - ne 



 

 

 

 

 



 

Nové Hrady 

 

 



 

 

 



Trhové Sviny 

 

 

 

 



              Borovany 

 

 

 

 

 

 



Třeboň 

 

 



 

 

 



Jindřichův Hradec 
 

 

 

BABIČČINO VÁNOČNÍ KOUZLO 

12.12.2013 - 13.12.2013 od 9:00 do 17:00 

Dům s pečovatelskou službou, Růžová ulice 30/II, J. Hradec 

Výstava výrobků jindřichohradeckých seniorů. Přijďte, prožijte příjemně adventní čas a podpořte naši 

činnost shlédnutím, či zakoupením výrobků. Výtěžek z této akce bude použit na provoz sociálně 

aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením. Za pravdivost údajů zodpovídá 

pořadatel akce. 

POZDVIHNI SE DUŠE Z PRACHU .... 

17.10.2013 - 6.1.2014 od 16:00  Muzeum Jindřichohradecka 

Vernisáž výstavy kramářských tisků s náboženskou tématikou z fondů Muzea Jindřichohradecka. Při 

vernisáži vystoupí DS Jablonský se zhudebněnou kramářskou písní. Muzeum Jindřichohradecka, 

Balbínovo náměstí. Výstava potrvá do 6. 1. 2014. Za pravdivost údajů zodpovídá pořadatel akce. 

 



Kaplice 

 

 

 

 

 



Český Krumlov 

Advent a Vánoce v Českém Krumlově  

 

Chcete si vychutnat předvánoční čas v klidu, pohodě a zažít příjemnou adventní atmosféru? 

Přijeďte do Českého Krumlova! Během každého adventního víkendu a o vánočních svátcích se 

můžete těšit na zajímavý program. 

  Až do 6. ledna bude na náměstí Svornosti probíhat staročeský adventní trh, který provoní punč, 

svařák nebo vánoční cukroví. Tradiční výrobky bude možné zakoupit na řemeslném jarmarku na I. 

zámeckém nádvoří až do 15. prosince. Adventní program bude na různých místech ve městě sestávat 

z poutavých akcí pro děti i dospělé. Ve středu 11. prosince v 18.00 hodin zazní na náměstí Svornosti 

nejméně tři stejné koledy z hrdel tisíců lidí na českých i moravských náměstích. Přijďte a připojte se k 

třetímu ročníku této celorepublikové akce. 

Třetí adventní sobota se ponese v rytmu tanečního vystoupení dětí ze Základní umělecké školy v 

Českém Krumlově a Dubné, na které v 15.30 hodin naváže koncert kapely Chlapi v sobě. Všechno, co 

k Vánocům patří, budete moci prožít o víkendu 13. - 15. prosince v českokrumlovské synagoze. 

Nejen, že ochutnáte pečené kaštany, vinnou klobásu, kubu, pravý punč a další dobroty, ale vyzkoušíte 

si také staročeské zvyky jako je např. lití olova, míchání purpury, krájení jablek, výroba svícnů nebo 

pouštění skořápek z vlašských ořechů. Egon Schiele Art Cafe pozve děti v sobotu 14. prosince od 

14.00 hodin do tvořivé dílny. Do adventního koncertu souboru Musica Divina se bude možné 

zaposlouchat v sobotu 14. prosince od 19.00 hodin v Jezuitském sálu hotelu Růže. 

I třetí adventní neděle přinese spoustu zajímavých vánočních zážitků. Regionální muzeum chystá 

tradiční adventní dílnu, která se bude konat od 13.00 hodin. Přijďte si vyrobit ozdoby z vizovického 

pečiva. Městské divadlo zase nabídne od 15.00 hodin Malostranskou zimní pohádku, u vánočního 

stromu si společně s dětmi a souborem Perchta zazpíváme v 16.30 hodin a od 19.30 hodin zazní v 

Zámecké jízdárně koncert s vánoční mší Jana Jakuba Ryby "Hej mistře" v podání Smyčcového 

orchestru Český Krumlov. Prožijte příjemný a klidný adventní týden třeba ve společnosti těchto akcí.  

programový leták 

http://www.ckrumlov.info/docs/cz/atr569.xml
http://akce.ckrumlov.cz/adventni-trh-v-ceskem-krumlove/11129/
http://akce.ckrumlov.cz/adventni-remeslny-jarmark/11145/
http://akce.ckrumlov.cz/cesko-zpiva-koledy/11136/
http://akce.ckrumlov.cz/adventni-sobota-zus-cesky-krumlov-a-chlapi-v-sobe/11137/
http://akce.ckrumlov.cz/adventni-sobota-zus-cesky-krumlov-a-chlapi-v-sobe/11137/
http://akce.ckrumlov.cz/3-adventni-vikend-netradicne-v-synagoze/11208/
http://akce.ckrumlov.cz/tvoriva-dilna-pro-deti/11101/
http://akce.ckrumlov.cz/musica-divina-adventni-koncert/11102/
http://akce.ckrumlov.cz/adventni-dilna/11215/
http://akce.ckrumlov.cz/malostranska-zimni-pohadka/11103/
http://akce.ckrumlov.cz/3-adventni-nedele-spolecne-zpivani-u-vanocniho-stromu/11138/
http://akce.ckrumlov.cz/koncert-s-vanocni-msi-jana-jakuba-ryby-hej-mistre-/11104/
https://docs.google.com/viewer?url=http%3A%2F%2Fdata.ckrumlov.cz%2Ffiles%2F5068-advent-a-vanoce-2013-program.pdf


ADVENTNÍ ŘEMESLNÝ JARMARK 
Advent a Vánoce 2013 v Českém Krumlově 

29.11. - 15.12.2013 (Út-Ne) 10:00 - 18:00 

Kde: I. zámecké nádvoří Zámek, Český Krumlov, 

38101 GPS: 48°48'46"N, 14°18'59.69"E 

Další informace: 
http://www.ckrumlov.info/docs/cz/atr569.xml 

 

ADVENTNÍ PLAVBY NA VORU 
 

Advent a Vánoce 2013 v Českém Krumlově 

30.11. - 22.12.2013 (So-Ne) 15:30 - 16:30 

Kde: Myší díra Rooseveltova 28, Český Krumlov, 

38101 GPS: 48°48'37.04"N, 14°19'7.73"E 

Každý adventní víkend (30.11, 1.12., 7.12., 8.12., 14.12., 15.12., 21.12., 22.12.) v času 15.30 

– 16.30 Vychutnejte si vánoční atmosféru z hladiny řeky Vltavy. Zveme vás na vyhlídkové 

adventní plavby historickým centrem Českého Krumlova. Nevšední zážitky umocní vorařské 

divadlo, při jehož sledování vás zahřeje horký vánoční punč. Plavby závisí na technických 

podmínkách na řece. 

Cena: 490,-Kč/os. Rezervace: radek@krumlov.cz nebo +420 702 000 802 

 

Lipno bez bariér 

 Datum: sobota, 14. prosince 2013 

Místo: Lipno nad Vltavou - Skiareál Lipno 

Připravili jsme pro vás další den LIPNO BEZ 

BARIÉR - po celý den máte možnost zapůjčit si 

zdarma vybavení pro handicapované. Vše je pro 

vás k dispozici v půjčovně INTERSPORT RENT. 

Rezervace na rent@lipnoservis.cz. Těšíme se na 

vás. 

 

http://www.ckrumlov.info/docs/cz/atr569.xml
mailto:rent@lipnoservis.cz


 

 

 

 



Písek  

  

 Dřevěné sympozium Písek 2013,  17.7. – 31.12. 2013   

 

  

http://www.sladovna.cz/


VELKÉ NÁMĚSTÍ - Vladimír Větrovský  

žlutý květ - místo pro rendez-vous - bude dřevěný, žlutě nabarvený objekt/socha ve tvaru obrovského 

květu, který bude umístěn mezi Velkým náměstím a Karlovou ulicí. Během doby, co bude květ 

instalován ve veřejném prostoru se bude jeho žlutým emailem natřený povrch měnit, díky 

nejrůznějším tvořivě vandalským zásahům. Na sochu bude možno vylézt nebo si sednout, napsat 

milostný vzkaz nebo vyrýpat něco klíčem, nožem, hřebíkem. Tím se "žlutý květ" stane jakýmsi 

intimním deníkovým záznamem místa.   

  

Lukáš Urbanec - interaktivní objekt  

Stojící objekt tvoří dřevěné segmenty na sebe položené tak, aby se mohly otáčet kolem své osy. 

Pootočením vzniká vždy nová struktura.   

  

NÁPLAVKA U VÝSTAVIŠTĚ - Ladislav Beran  

vlna 2002  

Koncept vlny vznikl na základě reakce turistů, kteří si všimnou značky povodně 2002 na kavárně 

Mozart u starého mostu. Člověk si vše alespoň na chvíli uvědomí, až když náhodou spatří nějakou tu 

značku, jak to obvykle bývá. Vlna 2002 by však byla vidět z mnoha míst a ne náhodou by připomínala 

vlnu tsunami. Masa plná plavoucího dříví denně připomínající skutečné rozměry tehdejší katastrofy.   

  

H3T Architekti - vyhlídka Martin  

H3T Architekti (Štěpán Řehoř, Vít Šimek) vytvořili vyhlídku. Bez řezání, bez šroubování, pouze 

položením a přibitím 5 metrových prken do čtverce.  

Objekt naleznete na náplavce blízko ostrova.  

  

ZASTÁVKA NA PTÁČKOVNĚ- IUCH  

rozhraní města/ krajiny  

Zajímá nás rozhraní města a krajiny. Město chápeme jako celek, který je třeba vnímat v kontextu s 

jeho okolím. Navrhujeme cestu okolo Písku. Tuto cestu na ROZHRANÍ chápeme jako symbolickou 

hranici mezi vnitřní a vnější krajinou, zprostředkovávající odlišné charaktery míst.  

Více informací na: http://www.sladovna.cz/akce  

 

Adventní Písek 
 

  

13. – 15. 12., pátek 12.00 – 17.00; víkend 9.00 – 17.00 h, Městská tržnice a okolí Děkanského 

kostela v Písku 

ŘEMESLNÉ ADVENTNÍ TRHY 

Desítky prodejců rukodělného zboží nabídnou návštěvníkům trhů možnost pořídit si 

originální vánoční dárek. Výhradně řemeslné trhy. 

  

http://www.sladovna.cz/akce


sobota 14. 12. od 9.00 do 14.00 h, Prácheňské muzeum a Obchodní akademie v Písku 

PŘEDVÁNOČNÍ BURZA MINERÁLŮ, DRAHÝCH KAMENŮ, ŠPERKŮ A FOSILIÍ - 

18. ROČNÍK 

Burza se bude konat v sobotu 14. 12. od 9.00 do 14.00 h v prostorách Prácheňského muzea a 

Obchodní akademie v Písku. Bližší informace na 

http://geo.prachenskemuzeum.cz/burza_aktualni.html 

  

sobota 14. 12., 13.00 – 17.00 h, Děkanský kostel - vedle kaple sv. Jana Nepomuckého 

PŘEDVÁNOČNÍ KOLEDOVÁNÍ 

Letos poprvé obohatí řemeslné trhy kulturní program, který je připravován na sobotu. V 

bezprostřední blízkosti kaple sv. Jana Nepomuckého u Děkanského kostela v Písku budou po 

celé znít vánoční písně a koledy v podání amatérských i profesionálních souborů. 

  

neděle 15. Prosince, 13.00, 15.00 a 17.00 h, Věž Děkanského kostela 

TROUBENÍ Z VĚŽE DĚKANSKÉHO KOSTELA 

Vloni poprvé jsme do programu Adventu v Písku zařadili tuto novinku a protože ohlasy na 

koledy v podání trubačů znějících z věže Děkanského kostela byly veliké, letos se na ně 

můžete těšit zas. 

  

neděle 15. 12., 13.00 – 17.00 h, Děkanský kostel - vedle kaple sv. Jana Nepomuckého 

ŽIVÝ BETLÉM 

Akce konaná od založení novodobé tradice Adventu v Písku. Pokaždé za přítomnosti živých 

zvířátek. Navážeme na loňký ročník a v ohrádce pro zvířátka budou k vidění oslík, ovečka, 

telátko i loňská velká atrakce - velbloud. Chybět nebudou ani Josef, Marie a tři králové. 

  

 

http://geo.prachenskemuzeum.cz/burza_aktualni.html
http://www.icpisek.cz/img.php?img=13112602&LANG=cz
http://www.icpisek.cz/img.php?img=13112602&LANG=cz


 

Arakain v Písku 14.12.2013 20.00 hod Divadlo Pod čarou 

 

 

 

 

 



Prachatice         

 

 

 

 



 

 



 

 

Jakub Smolík s kapelou 

 

15.12.2013 19.00 hod. Městské divadlo Prachatice 



Strakonice 

Hrad Strakonice 

Výstava - Vánoční nadílka v Zámecké galerii 

13.11.13 - 21.12.13 

Prodejní výstava vánočních dekorací, drobných dárků, keramiky a obrazů. 

Koná se v Zámecké galerii, otevřeno út - so 13.00 - 16.00. 

Dekorace ná vánoční stůl  

13.12.2013 - 10:00 

vyrobte si svícny na vánoční stůl, materiál lze zakoupit, hlídání dětí, přihlášky na :737 476 

802, Mateřské centrum Beruška, Lidická 194, Strakonice 

Vánoční koncert Prácheňáčku 

13.12.2013 - 18:00 

 

 

http://www.strakonice.eu/content/dekorace-na-vanocni-stul
http://www.strakonice.eu/content/vanocni-koncert-prachenacku-1


Tábor 

 

 

Taras Kuščynskyj  - výstava 21.11.2013 - 10.1.2014 

 

 



  

 

 

 



 

 

 


